Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2024 г. № J< f̂ /

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ СОШ № 5 на 2022- 2024 год, утвержденной приказом
директора от «01» сентября 2022г.

п р и к а з ы в а ю
1. Назначить наставниками:

Моргун Ларису Юрьевну, учителя начальных классов;
Колодко Аллу Николаевну, учителя начальных классов;
Захарову Людмилу Анатольевну, учителя математики.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Моргун Лариса Юрьевна- Величко Ольга Владимировна, учитель начальных
классов;
Олифиренко Елена Владимировна- Черныш Екатерина Сергеевна, учитель
русского языка;
Захарова Людмила Анатольевна- Шутай Анастасия Викторовна, учитель
математики

3. Куратору наставнических пар Белоусовой Л.Г.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ №5 Н.Н.Веретенник